АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2022 № 277

Об утверждении плана проведения проверок  в целях осуществления контроля
за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося

 в муниципальной собственности городского округа Стрежевой

На основании пункта 4 части 1 статьи 46 Устава городского округа
Стрежевой, Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124, Порядка осуществления
контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
утвержденного постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 01.07.2015 № 466

1. Утвердить План проведения плановых проверок в целях осуществления

контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, на
2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) уведомить правообладателей,
указанных в приложении к настоящему распоряжению, о проведении плановых
документарных и выездных проверок не позднее десяти рабочих дней до начала их
проведения.

3. Создать комиссию по организации и проведению плановых
документарных и выездных проверок, в составе:

Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, председатель комиссии;

Еланцева Н.В. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии;

Таран О.Ю. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа,  начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.10.2022 № 277

План проведения плановых проверок в целях осуществления контроля за использованием по назначению и
сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, на 2023 год

№
п/п

Сведения о юридическом лице, индивидуальном предпринимателе

Адрес, место
нахождения

муниципального
имущества

Начало
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

Наименование ЮЛ, ИП

Основной
государственный
регистрационный

номер (ОГРН)

Юридический
адрес ЮЛ,

регистрация по
месту жительства

ИП

1.  Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 2 городского

округа Стрежевой»

1027001622768

Российская
Федерация,

Томская область,
г. Стрежевой,

 2-й микрорайон,
242

2-й мкр., д. 242

апрель документарная и
выездная

2 мкр., д. 242,
строение 2 (гараж)

2 мкр., д. 242/1
(стадион)

2.
Муниципальное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 6 городского

округа Стрежевой»

1037000331103

Российская
Федерация,

Томская область,
г. Стрежевой,

ул. Викулова, 1

ул. Викулова, д.1

ноябрь документарная и
выездная

ул. Викулова, д.1,

строение 4
(гараж)

3.

Муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение «Детский сад

городского округа
Стрежевой»

1027001622361

Российская
Федерация,

Томская область, г.
Стрежевой,

3-й микрорайон,
д. 326

3-й мкр., д. 326

октябрь документарная и
выездная

3-й мкр., д. 326,
строение 1

(склад)

3-й мкр., д. 327

3 мкр, д. 327,
строение 1 (склад)

4.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«Центр развития услуг»

1137022000070

Российская
Федерация,

Томская область, г.
Стрежевой,

4-й микрорайон,
д. 444

Российская
Федерация,

Томская область,
г. Стрежевой,

4-й микрорайон,
д. 444

март документарная и
выездная

5.  Публичное акционерное
общество «Томский

акционерный
инвестиционно –

коммерческий
промышленно–

строительный банк»

1027000002446

Российская
Федерация,

Томская область, г.
Томск,

пр. Фрунзе,
д. 90

Российская
Федерация,

Томская область,
г. Стрежевой,

4-й микрорайон,
д. 405, помещение

3

октябрь документарная и
выездная

6.  Гражданин Российской
Федерации,

осуществляющий
деятельность без

образования юридического
лица Боргер Виктор

Александрович

312702214500011

Российская
Федерация,

Томская область, г.
Стрежевой, ул.

Новая, д. 30, кв. 11

Российская
Федерация,

Томская область,
г. Стрежевой, ул.

Новая, д. 151

ноябрь документарная и
выездная